Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Espirito Santo do Turvo – São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO PARA O CONSELHO

TUTELAR

EDITAL Nº. 01/2017

 O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO/SP, no
uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal nº. 751 de 30/04/2015,
torna público a lista de inscrições Deferidas para o Processo de Escolha dos
membros do Conselho Tutelar, do Município de Espírito Santo do Turvo/SP.

Nome RG CPF

Andréia Cristina de Oliveira 45.950.244-X 432.066.938-02

Elisiane Alexandre Ferreira 34.988.089-5 304.374.518-36

Edilane Carla Alves de Andrade 48.771.794-6 414.219.698-74

Jocelina da Silva Gonçalves 41.918.483-1 369.427.728-52

Nair de Miranda 26.176.587-5 332.539.918-57

Nathalia Zanatta Alves 46.261.978-3 395.081.938-08

Priscila Cristina Ferreira 46.211.978-6 385.071.008-48

Fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis para impugnação de
candidaturas, que podem ser apresentadas por qualquer munícipe ou
autoridade local, mediante requerimento com justificativa, e dirigido ao
presidente do CMDCA, que nomeará uma comissão de Conselheiros para
avaliar e apresentar relatório no prazo de 5 (cinco) dias contados da
publicação.

Espírito Santo do Turvo, 20 de Abril de 2017.

Aparecida Fátima da Luz das Neves
Presidente do CMDCA